
 
               

 
 

Strona 1 z 3 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

D/14/2017      Opole, 19.09.2017 r.  

L.dz. DZP: 582/2017 

 

 Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, 

pn.: Dostawa aparatury i sprzętu na potrzeby kierunku lekarskiego. 
 

Na podstawie art. 92 ustawy, Zamawiający zawiadamia, że po dokonaniu oceny ofert na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu: 

 

I. Najkorzystniejszą ofertą w części nr 1: „Dostawa pH-metrów/konduktometrów/solomierzy na potrzeby 

realizacji zajęć z przedmiotu Elementy Chemii” jest oferta nr 3 złożona przez: 

 

ALCHEM GRUPA Spółka z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń, Oddział Wrocław 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt [ 60 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” –  dwadzieścia [ 20 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – zero [ 0 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt [ 80,00 ] punktów  
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani 

nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 

II. Najkorzystniejszą ofertą w części nr 2: „Dostawa wytrząsarek na potrzeby realizacji zajęć z przedmiotu 

Elementy Chemii” jest oferta nr 3 złożona przez: 

 

ALCHEM GRUPA Spółka z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń, Oddział Wrocław 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt [ 60 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” –  dwadzieścia [ 20 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – zero [ 0 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt [ 80,00 ] punktów  
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani 

nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 



 

Strona 2 z 3 

 

 

 

III. Najkorzystniejszą ofertą w części nr 3: „Dostawa wag precyzyjnych na potrzeby realizacji zajęć z 

przedmiotu Elementy Chemii” jest oferta nr 3 złożona przez: 

 

ALCHEM GRUPA Spółka z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń, Oddział Wrocław 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt [ 60 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” –  dwadzieścia [ 20 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – zero [ 0 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt [ 80,00 ] punktów  
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani 

nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 

IV. Najkorzystniejszą ofertą w części nr 4: „Dostawa spektrofotometrów jednowiązkowych na potrzeby 

realizacji zajęć z przedmiotu Elementy Chemii” jest oferta nr 2 złożona przez: 

 

ABL&E JASCO Polska 

ul. Wadowicka 12, 30-451 Kraków 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt [ 60 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” –  zero [ 0 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – zero [ 0 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt [ 60 ] punktów  
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani 

nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 

V. Najkorzystniejszą ofertą w części nr 5: „Dostawa mieszadeł magnetycznych na potrzeby realizacji zajęć z 

przedmiotu Elementy Chemii” jest oferta nr 3 złożona przez: 

 

ALCHEM GRUPA Spółka z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń, Oddział Wrocław 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt [ 60 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” –  dwadzieścia [ 20 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – zero [ 0 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt [ 80,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani 

nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 

VI. Najkorzystniejszą ofertą w części nr 6: „Dostawa pipet i statywów na potrzeby realizacji zajęć z 

przedmiotu Elementy Chemii” jest oferta nr 3 złożona przez: 

 



 

Strona 3 z 3 

 

ALCHEM GRUPA Spółka z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń, Oddział Wrocław 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt [ 60 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” –  dwadzieścia [ 20 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – dwadzieścia [ 20 ] punktów  

Łącznie – sto [ 100,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani 

nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 

VII. Najkorzystniejszą ofertą w części nr 7: „Dostawa audiometru dla Zakładu Fizyki Medycznej” jest oferta 

nr 4 złożona przez: 

 

OTICON POLSKA SP. Z O.O. 

Al. Jana Pawła II nr 22, 00-133 Warszawa 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt [ 60 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” –  dwadzieścia [ 20 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – dwadzieścia [ 20 ] punktów  

Łącznie – sto [ 100,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani 

nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 

VIII. Najkorzystniejszą ofertą w części nr 9: „Dostawa wiskozymetru rotacyjnego dla Zakładu Fizyki 

Medycznej” jest oferta nr 3 złożona przez: 

 

ALCHEM GRUPA Spółka z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń, Oddział Wrocław 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt [ 60 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” –  dwadzieścia [ 20 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – zero [ 0 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt [ 80,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani 

nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 
 

                                                                                                                 KANCLERZ 

 
                                                                                                                  mgr Zbigniew Budziszewski 

 

 


